Информационный бюллетень муниципального органа п. Предивинск, №   6  от    17.03.2025
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕДИВИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«17» марта 2025 года                п. Предивинск                             №10
Об утверждении перечня объектов недвижимости, включенных в реестр муниципальной собственности муниципального образования Предивинский сельсовет Большемуртинского района,постановленных на государственный кадастровый учет, требующих осуществления государственной регистрации права муниципальной собственности

В рамках реализации государственной программы «Национальная система пространственных данных», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 01.12.2021 № 2148, в целях организации системного подхода к выполнению задачи по регистрации права муниципальной собственности, руководствуясь УставомПредивинского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов недвижимости, включенных в реестр муниципальной собственности муниципального образования Предивинский сельсовет Большемуртинского района, постановленных на государственный кадастровый учет, требующих осуществления государственной регистрации права муниципальной собственности, согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                           О. Н. Барсуков

	Приложение № 1к постановлению
Администрации Предивинского сельсовета
Большемуртинского района
от «17» марта2025г. № 10

Перечень объектов недвижимости, включенных в Реестр муниципальной собственности,

поставленных на государственный кадастровый учет, требующих
осуществления государственной регистрации права муниципальной собственности

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Кадастровый номер
	Вид и назначение объекта недвижимости
	Адрес (местоположение)
	Площадь, кв. м/ протяженность, м
	Наименование и реквизиты правоустанавливающих документов на объект

	1.
	Дорога общего пользования
	24:08:0000000:4299
	7.4. Сооружения дорожного транспорта
	Российская Федерация, Красноярский край, Большемуртинский р-н, п. Предивинск, ул. Комсомольская
	1654м.
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 13.03.2025г. № КУВИ-001/2025-66513455

	2.
	Дорога общего пользования
	24:08:0000000:4302
	7.4. Сооружения дорожного транспорта
	Российская Федерация, Красноярский край, Большемуртинский р-н, п. Предивинск, ул. Молокова
	1158м.
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 13.03.2025г. № КУВИ-001/2025-66513518

	3.
	Дорога общего пользования
	24:08:0000000:4300
	7.4. Сооружения дорожного транспорта
	Российская Федерация, Красноярский край, Большемуртинский р-н, п. Предивинск, ул. Нагорная
	635м.
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 13.03.2025г. № КУВИ-001/2025-66513502

	4.
	Дорога общего пользования
	24:08:000000:4297
	7.4. Сооружения дорожного транспорта
	Российская Федерация, Красноярский край, Большемуртинский р-н, п. Предивинск, ул. 40 лет Победы
	422м.
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 13.03.2025г. № КУВИ-001/2025-66513518

	5.
	Дорога общего пользования
	24:08:0000000:4298
	7.4. Сооружения дорожного транспорта
	Российская Федерация, Красноярский край, Большемуртинский р-н, п. Предивинск, ул. Гастелло
	1456
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 13.03.2025г. № КУВИ-001/2025-66513412

	6.
	Дорога общего пользования
	24:08:0000000:4304
	7.4. Сооружения дорожного транспорта
	Российская Федерация, Красноярский край, Большемуртинский р-н, п. Предивинск, ул. Луговая
	448
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 13.03.2025г. № КУВИ-001/2025-66513485

	7.
	Дорога общего пользования
	24:08:0000000:4306
	7.4. Сооружения дорожного транспорта
	Российская Федерация, Красноярский край, Большемуртинский р-н, п. Предивинск, ул. Московская
	284
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 13.03.2025г. № КУВИ-001/2025-66513507

	8.
	Дорога общего пользования
	24:08:1901028:150
	7.4. Сооружения дорожного транспорта
	Российская Федерация, Красноярский край, Большемуртинский р-н, п. Предивинск, ул. Профсоюзов
	294
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 13.03.2025г. № КУВИ-001/2025-66513463

	9.
	Дорога общего пользования
	24:08:0000000:4305
	7.4. Сооружения дорожного транспорта
	Российская Федерация, Красноярский край, Большемуртинский р-н, п. Предивинск, ул. Октябрьская
	319
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 13.03.2025г. № КУВИ-001/2025-66513483

	10.
	Дорога общего пользования
	24:08:1901006:424
	7.4. Сооружения дорожного транспорта
	Российская Федерация, Красноярский край, Большемуртинский р-н, п. Предивинск, ул. Советская
	494
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 13.03.2025г. № КУВИ-001/2025-66513505

	11.
	Дорога общего пользования
	24:08:1901023:288
	7.4. Сооружения дорожного транспорта
	Российская Федерация, Красноярский край, Большемуртинский р-н, п. Предивинск, ул. Строительная
	288
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 13.03.2025г. № КУВИ-001/2025-66513448

	12.
	Дорога общего пользования
	24:08:0000000:4301
	7.4. Сооружения дорожного транспорта
	Российская Федерация, Красноярский край, Большемуртинский р-н, п. Предивинск, ул. Горького
	1079
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 13.03.2025г. № КУВИ-001/2025-66513429

	13.
	Дорога общего пользования
	24:08:0000000:4303
	7.4. Сооружения дорожного транспорта
	Российская Федерация, Красноярский край, Большемуртинский р-н, п. Предивинск, ул. Аэровокзальная
	420
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 13.03.2025г. № КУВИ-001/2025-66513416

	14.
	Дорога общего пользования
	24:08:0000000:4307
	7.4. Сооружения дорожного транспорта
	Российская Федерация, Красноярский край, Большемуртинский р-н, п. Предивинск, ул. Молодежная
	1745
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 13.03.2025г. № КУВИ-001/2025-66513442

	15.
	Дорога общего пользования
	24:08:0000000:4296
	7.4. Сооружения дорожного транспорта
	Российская Федерация, Красноярский край, Большемуртинский р-н, п. Предивинск, ул. 70 лет Октября
	377
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 18.03.2025г. № КУВИ-001/2025-70651865

Глава сельсовета
О. Н. Барсуков